
2021年 12月 1日 

 

各 位 

丸三製紙株式会社 

 

 

 

段ボール原紙価格改定のお願い 

                      

 

 当社は、このたび段ボール原紙の価格改定を実施させていただくことを決定致しました。 

  

 世界的に原燃料価格は騰勢を強めており、補助材料や物流経費も大幅に上昇しておりま

す。当社は徹底したコストダウンにより価格の維持に努めてまいりましたが、自社努力の

みではこれ以上のコスト上昇を吸収することは極めて困難な状況にあります。また、温室

効果ガス排出の削減計画を確実に実行するためにも、価格改定が避けられないとの判断に

至りました。 

つきましては、下記の通り価格改定をさせていただきたく、ご理解とご協力をお願い 

申し上げます。 

 

 

記 

 

１．価格改定時期 2022年 2月 1日出荷分より 

 

２．価格改定幅  現行価格より 10円／ｋｇ以上 

 

  尚、お得意様先毎に個別にご案内させていただきます。 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


